

# Årsredovisning

## Arvika Fotbollshall AB

Org.nr 556546-4327


Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arvika Fotbollshall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22/4 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika den 22/4-2025

  
Kenneth Arnesen

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen för Arvika Fotbollshall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Arvika Fotbollshall AB, med säte i Arvika kommun, äger och hyr ut en idrottshall till olika föreningar, företrädesvis fotbollsföreningar i Arvika kommun. Bolaget bedriver även vandrarhemsverksamhet.

Bolaget ägs till 100% av IK Arvika Fotboll, org.nr 872000-6918.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	654	379	392	590
Resultat efter finansiella poster	95	-185	-166	-91
Soliditet (%)	13	7	7	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av att antalet uthyrningar i hallen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	167 342	-184 732	<b>102 610</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-184 732	184 732	<b>0</b>
Årets resultat				94 976	<b>94 976</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-17 390</b>	<b>94 976</b>	<b>197 586</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 (600 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-17 390
årets vinst	94 976
	<b>77 586</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	77 586
	<b>77 586</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01</b>	<b>2022-11-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-10-31</b>	<b>-2023-10-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		654 072	379 136
Övriga rörelseintäkter		5 384	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>659 456</b>	<b>379 136</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-345 823	-341 885
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 296	-154 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-500 119</b>	<b>-495 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 337</b>	<b>-116 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 364	-67 876
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 361</b>	<b>-67 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 976</b>	<b>-184 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 976</b>	<b>-184 732</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>94 976</b>	<b>-184 732</b>

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	538 092	613 626
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	155 040	206 720
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 840	9 058
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	251 614	276 478
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>951 586</b>	<b>1 105 882</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>951 586</b>	<b>1 105 882</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		862	862
Fordringar hos koncernföretag		220 794	89 194
Övriga fordringar		0	4
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 656</b>	<b>90 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		324 853	250 116
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>324 853</b>	<b>250 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>546 509</b>	<b>340 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 498 095</b>	<b>1 446 058</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-17 390	167 342
Årets resultat		94 976	-184 732
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 586</b>	<b>-17 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>197 586</b>	<b>102 610</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 296	91 616
Skulder till koncernföretag		1 100 000	1 100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 118 296</b>	<b>1 191 616</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 320	73 320
Leverantörsskulder		1 713	5 002
Övriga skulder		55 289	40 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 891	33 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 213</b>	<b>151 832</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 498 095</b>	<b>1 446 058</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-13 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 253 247	2 253 247
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 253 247</b>	<b>2 253 247</b>
Ingående avskrivningar	-1 639 621	-1 564 087
Årets avskrivningar	-75 534	-75 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 715 155</b>	<b>-1 639 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>538 092</b>	<b>613 626</b>

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	871 320	871 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>871 320</b>	<b>871 320</b>
Ingående avskrivningar	-664 600	-612 920
Årets avskrivningar	-51 680	-51 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-716 280</b>	<b>-664 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 040</b>	<b>206 720</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 091	0
Inköp	0	11 091
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 091</b>	<b>11 091</b>
Ingående avskrivningar	-2 033	0
Årets avskrivningar	-2 218	-2 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 251</b>	<b>-2 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 840</b>	<b>9 058</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	497 283	497 283
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>497 283</b>	<b>497 283</b>
Ingående avskrivningar	-220 805	-195 941
Årets avskrivningar	-24 864	-24 864
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-245 669</b>	<b>-220 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 614</b>	<b>276 478</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

Arvika den 22/4 - 2025



Kenneth Arnesen  
Ordförande



Fredrik Tholén



Henrik Mossberg



2025042914650